Declaratio dñi

per procuratorē a prefata sede. ul' a cardi-
nali gubernacione per ipam sedem gerēt.
eidem ordini deputandū. iuxta modū in
superiorib' necessitatib' preteritis et in-
gruentibus ordinatū. **¶** De vilibus
aut mobilibus ul' parū valentib' licet
ex pñtia nrā concessione fribus pietatis
seu deuocōis mituiti. ul' pro alia hone-
sta et rōnabili causa. obtenta sup hoc pri'
superiorū suorū licentia. iuxta qd' inter
frēs in gñalib' ul' prouincialib' capitulis
tam de ipis rebus vilibus seu parū valen-
tibus. ⁊ eaz valore. q̄ prefata licentia.
scilicet a quib' ⁊ qualiter sit habenda
extiterit ordinatū. intra ⁊ extra ordinē
alijs clargiri. **¶** Licet aut contineat'
in regula. q' frēs hēant vnā tunicam cū
capucio. ⁊ alia sine capucio. ⁊ videri
possit illa fuisse instituentis intencio. q'
necessitate cessante. plurib' nō utantur.
Declaram'. q' possint frēs de licentia
mīstroꝝ ⁊ custodiū conuictim et diuisi.

57
Nicolai ppe tercij

in administracionibus sibi commissis cum eis videbitur pensatis necessitatibus et alijs circumstantiis. que secundum deum et regulam attendende videntur. ut pluribus. Nec per hoc videantur a regula deviare. cum etiam in ipsa dicatur expresse. quod ministri et custodes de infirmorum necessitatibus et fratribus induendis sollicitam curam gerant. secundum loca et tempora. et frigidis regionibus. **Finis articulus de paupertate.**

¶ Et quia regula predicta continet. quod de fratribus induendis et necessitatibus infirmorum ministri tantum et custodes sollicitam curam gerant. et dictio illa tamen. sic ministros et custodes in hac cura perstringere quod ab ea ceteros excludere prima facie videatur. quod tamen sollicite considerare nos convenit et tempus regule institute. quo fratres ipsi ad comparationem presentem numero pauci erant. et forsitan ministri et custodes videbantur tunc ad ista procuranda sufficere. ac nichil posse omnium multiplicacionis firmiter et moderni temporis qualitate. nec sit verisimile beati francisci institutum
= tutorem

Declaracio dñi

regule ul' ipis ministris ⁊ custodib⁹ impos-
sibilitatis iugū voluisse prefigere. ul' ex
ipius impossibilitatis consequēcia frēs
ipos suis necessitatibus uelle carere. con-
cedim⁹ q' ipi ministri ⁊ custodes possint per
alios hui⁹mōi cure sollicitudinē exercē.
Debent etiā et alii frēs curā hui⁹modi
que prefatis ministris ⁊ custodib⁹ prece-
pue incumbit ex regula. cū sibi ab illis
cōmissa fuerit gerere diligenter. **¶**
Continetur quoq' in regula. q' frēs
quibus dedit dñs grām laborandi. labo-
rent fideliter ⁊ deuote. ita q' excluso ocio
aie inimico. scē oꝛonis ⁊ deuocōis spm
nō extinguat. **¶** Quia vō ex verbo isto
frēs ipos de ociositate vite ⁊ de regule
transgressione improbe notare interdū
hacten⁹ aliqui sūt conati. nos morsus
hui⁹mōi nepharios repmentes. declara-
mus. q' cōsideratis uerbis p̄dictis. ⁊ forma
seu modo loquēdi. sub quib⁹ frēs ad hui⁹-
modi exercitiū inducūt. nō videt⁹ ea su-